
Pos. 

MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

NF 

MX2 - 2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 

116 

80 

481 

711 

23 

89 

69 

12 

14 

63 

839 

3 

154 

410 

905 

169 

426 

945 

219 

789 

297 

446 

62 

497 

422 

15 

704 

Klasse 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

Name 

Sascha Wölfl 

Frank Dechet 

Manuel Haupt 

Martin Huber 

Guido Tschugg 

Marius Plomer 

Michael Haupt 

Maximilian Zündt 

Jannik Edelhäuser 

Daniel Bachmann 

Daniel Reiser 

Stefan Groß 

Felix Betz 

Marcel Knörr 

Colin Sarre' 

Tobias Piening 

Moses Röder 

Tony  Steinhäuser 

Georg Streichsbier 

Tim Meister 

Nico Liebs 

Tim Scharf 

Hannes Stephan 

Michael Lang 

Dominik Wallberer 

Christopher Gnan 

Simon Schrems 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

3 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

Gesamtzeit 

25:01.569 

25:14.468 

25:51.376 

26:17.413 

26:44.341 

26:58.054 

25:25.206 

25:26.788 

25:31.716 

26:49.924 

26:50.338 

26:51.474 

26:53.959 

8:20.337 

25:33.742 

25:36.531 

26:06.473 

26:16.740 

26:26.666 

26:40.454 

27:05.822 

27:06.315 

25:20.071 

25:26.538 

25:30.772 

25:31.482 

25:56.687 

Diff. 

12.899 

49.807 

1:15.844 

1:42.772 

1:56.485 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

2.789 

32.731 

42.998 

52.924 

1:06.712 

1:32.080 

1:32.573 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Beste Zeit. 

2:04.852 

2:08.488 

2:15.277 

2:18.821 

2:23.320 

2:25.259 

2:27.819 

2:29.720 

2:29.698 

2:30.421 

2:36.824 

2:37.797 

2:36.366 

2:41.339 

2:17.336 

2:15.012 

2:18.896 

2:12.675 

2:16.578 

2:15.359 

2:25.054 

2:23.876 

2:21.944 

2:30.538 

2:26.109 

2:31.184 

2:31.391 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

0 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

12.899 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

47,338 

Beste Rundenzeit 

2:04.852 

Beste Geschw. 

51,757 

Beste Runde von 

116 - Sascha Wölfl 
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Zeitnahme 

RegNr. ADAC Nordbayern  169/2023 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für SDO-SportTiming 

55. Höchstädter ADAC Motocross 
MX 2/2 und MX 1 

2. Wertungslauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:48:47 

ADAC Motodrom - KTM Ring  1,795 km 

01.10.2023 16:40 
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Pos. 

NF 

St.Nr. 

11 

Klasse 

MX2 - 2 

Name 

Fischbach  Johannes 

Runden 

1 

Gesamtzeit 

2:38.978 

Diff. 

NF 

Beste Zeit. 

2:37.675 

Punkte 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

12.899 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

47,338 

Beste Rundenzeit 

2:04.852 

Beste Geschw. 

51,757 
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